
 

18.08.2022 09:02:30 Z:\!ГОСВЕБ\2022\08\Redum2022-88.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                             

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  29.08.2022  № 88 

пгт Даровской  

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы  

Кировской области от 20.12.2010 № 514  

Руководствуясь статьей 11 Федерального Закона от 24.06.1999                 

№ 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонару-

шений несовершеннолетних», статьей 4 Закона Кировской области                

от 25.11.2010 № 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защи-

те их прав в Кировской области», Даровская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Кировской 

области от 20.12.2010 № 514 «О комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав муниципального образования Даровской муниципальный 

район Кировской области», дополнив пункт 5 Положения о комиссии по де-

лам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Да-

ровской муниципальный район Кировской области подпунктом 5.5 следую-

щего содержания: 

«5.5. Профилактика экстремистских, террористических и иных пре-

ступных проявлений, предотвращение вовлечения несовершеннолетних в 

участие в несогласованных публичных мероприятиях.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Председатель Даровской  

районной Думы 

                                          В.В. Пупова 

                                          Глава Даровского муниципального 

района Кировской области                                                 

                                         О.Ю. Елькин        



 

18.08.2022 09:02:30 Z:\!ГОСВЕБ\2022\08\Redum2022-88.doc 

2 

  


